



ТОВ "ЛАЙТОН УКРАЇНА"  
світлотехнічна компанія

**Кошторис на виконання комплексу електромонтажних робіт**  
з фасадного освітлення та внутрішньої території будівлі за адресою: Київ, Круглоуніверситетська 10  
(роботи **першого етапу - розведення кабельних мереж** на відмітках 0.000 -0.700 відповідно до Схеми розстановки

**Шифр объекта:** 048.0.18 Круглоуніверситетська  
**Замовник:**  
**Підрядник:**

| №<br>n/n                                                | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                   | Од.<br>вим. | Кільк. | Ціна прайс,<br>грн <b>без ПДВ</b> | Сума,<br>прайс <b>без ПДВ</b> | Примітки                  |
|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|-----------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| <b>Розділ 1. Монтажні (демонтажні), ремонтні роботи</b> |                                                                                                                                                               |             |        |                                   |                               |                           |
|                                                         | установка та підключення накладного <b>світильника Т1 (на стіні будиночка охорони)</b>                                                                        | шт          | 2      | 150,00                            | 300,00                        |                           |
|                                                         | Установка та підключення світильника вбудованого <b>Тип2 в забор</b>                                                                                          | шт          | 13     | 225,00                            | 2 925,00                      |                           |
|                                                         | Установка та підключення світильника ґрунтового <b>Тип3</b> включає: земляні роботи, облаштуванням вузла виводу кабелю для підключення ґрунтового світильника | шт          | 4      | 150,00                            | 600,00                        | світильники на стовбчиках |
|                                                         | Установка та підключення світильника врізного <b>Тип4</b> включно з демонтаж та повторний монтаж дерев'яної підшивки навісу гаража                            | шт          | 3      | 200,00                            | 600,00                        |                           |
|                                                         | Установка та підключення світильника-стовбчика <b>Тип5</b> включно з облаштуванням вузла кріплення світильника на шпильки металеві.                           | шт          | 5      | 250,00                            | 1 250,00                      |                           |
|                                                         | установка та підключення накладного <b>світильника Т6 (на стовбі біля воріт)</b>                                                                              | шт          | 1      | 165,00                            | 165,00                        |                           |
|                                                         | Установка та підключення світильника-накладного <b>Тип7</b>                                                                                                   |             | 1      | 400,00                            | 400,00                        |                           |
|                                                         | Облаштування колодязя кабельного <b>К1,2,3</b> та розключення кабельних ліній по групам, герметизація                                                         | шт          | 3      | 300,00                            | 900,00                        | <b>К1</b>                 |
|                                                         | <b>7 140,00</b>                                                                                                                                               |             |        |                                   |                               |                           |

Директор ТОВ "ЛАЙТОН УКРАЇНА"



В.С.ЛІТВІНЧУК

ЕДРПОУ 38851957; РР 26009052716326 ПРИВАТБАНК; МФО 300711; ПДВ №388519510135; +38 044 581 83 20;  
вул. Вікентія Хвойки, 21, оф. 509; all@lighton.com.ua